HanmeHoBaHue 61t0aa

CANAT BUTAMUWHHbBIN (1 BAPUVAHT)
noMMAOpP, KanycTa CBexasi, Mac/o pacT, cofb HoaupoBaHHast
CYMN KAPTO®E/IbHbIN ¢ BOEOBLIMU

KapToghesb, ropox MyLLEHHBIA, SlyK, MOPKOBb, Macno PacT, NeTpyLuKa,
roBsiAMHA, BOAA NUTLEBAS

MAKAPOHHbBIE U3SAENNA OTBAPHbLIE C
MAC/IOM

BOJA NUTLEBAS, MaKapoHHbIE U3Aenus 1 copT, conb oAnpoBaHHas,
Macno cnve

rynAaw m3 oNeE KYPUHHOIO

dhvne kyp, Macno pacr, Niyk, TomatHasi nacta, Myka, Co/b MoAVNpOBaHHas,

yKpon, neTpyLuka, nNasp, MCT

KOMIMOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB

BULLHA CYLUEHas!, U3tOM, Kypara, caxap, BOAA NuUTbeBas

XNEB
xne6
MToro
Bcero
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap)

CornacoBaHo

OupekTop.
lOY-Parapckasa COLW
/Bespykunx.0.1/

MEHIO
15 ceHTAGpPs 2022 T.

Mnagwwne OB3 obep

o OHepre-
XnMu4yeckmnin cocrtas P
LleHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. LEeHHOCTb,
Benku,r Xwupbl, I Yrnesopgbl, r KKan
Oobepq
50 5,76
250 24,34 11.8 5,8 18,1 172
200 9,99 7,4 88 45,2 288
100 33,77 14,2 14 2,1 191
200 10,52 0,3 26,7 109
50 2,92 56
87,29 33,7 28,6 92,1 816
87,29 33,7 28,6 92,1 816

Baxpywesa E B
7



HanmeHoBaHue 6nt04a

CANAT N3 TOPO W KA
KOHCEPBWPOBAHHOTO
ropoLuek koHe

OMNET HATYPA/NIbHbI
AL, MOMOKO, Macro civB

KAKAO C MONOKOM CIYWEHHbBIM
Kakao, MOJIOKO Cryl, caxap, Boga nutbesas
XNEB

xne6

ANENBCWH

anesibCuH

NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npoussoacTBom (Wwed-noBap)

CornacoBaHo

OupekTop.

KpyTarapckasa COLW

MEHHO
15 ceHTAbGpA 2022 T.

Crapwue OB3 3aBTpak

Xnmunyeckuii coctas

eHa
Bbixop H '
pyo6.
Benkn, r Xwupbl, 1 Yrnesoasbl
3aBTpak
50 8,91
155 36,17 0,1 15
190 11,04 0,7 0,4
50 2,92
130 18,67 0,8 0,2
77,70 1,6 15,6
77,70 1,6 15,6

Baxpywesa E B

_ /be3pykux.0.vi

, T

0,1

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

136
19
56

84

295

295



CornacoBaHo

OvpekTop.
$OY-T8rapckas COLU
/Be3pykunx. O. U/

MEHHIO
15 ceHTAGps 2022 T.

Mnagwune noaBo3NMble

XuMnyecknii coctas JHepre-
LeHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 61t0aa Bbixop,
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
enku, r npbl, T rneesoAasbl, T KKAN
Oo6epn
CANAT BUTAMUHHbIN (1 BAPUAHT) 50 580
nomuaop, karnycra cBexas, Macsio pacT, Co/b HoaupoBaHHas ’
CYN KAPTO®E/IbHbI C BOBOBbIMMU
250 24,48 11,8 5,8 18,1 172

KapTothe b, ropoX MyLLEHHbIN, SlyK, MOPKOBb, MAC/O PacT, NETPYLLKa,
rOBSiAMHA, BOAA NUTbEBAs

MAKAPOHHBIE U3JENNSA OTBAPHBIE C
MAC/OM 200 10,31 7.4 a8 45,2 288

BOAA NUTbEBas, MakapoHHble nspenus Lcopt, conb iioanposanHas,
Macno cive

rynAaw m3 oNe KYPUHHOIO

chune kyp, Macno pact, flyk, TomaTHas nacta, Myka, conb ioaypoBaHHas, 100 33,12 141 14 1,9 189
YKpOM, neTpyLuKa, nasp, MCT
KOMMNOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

200 10,49 0,3 26,5 108
BULUHSA CyLUeHasi, U3loM, Kypara, caxap, Boga nuTbeBast
XNEB

50 2,92 56

xne6
nToro 87,12 33,6 28,6 91,7 813
Bcero 87,12 33,6 28,6 91,7 813

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. npoussoacTBOM (Wed-nosap) BaxpyweBa E B



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CANAT N3 TOPOLWKA
KOHCEPBMPOBAHHOIO

ropoLuek koHe

OMIJIET HATYPA/bHbLIN

AL, MOMOKO, Macso CnmB

KAKAO C MOJIOKOM CIrywEHHbBIM

Kakao, MOJIOKO CryLl, caxap, Boja NUTbeBast

XNEB

xne6
MAHOAPWH
MaHAapUH
AMNENBbCUH

anenbCuH
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

MEHHIKO
15 ceHTA6pa 2022 .

Mnapgwwne OB3 3aBTpak

CornacoBaHo

OupekTop.

KOX-"arapckas COLU
/Be3pyknx.0.N/

Xnmmnuecknin coctas

LleHa,
Bbixopn
pyo6.
Benku, r
3aBTpak
50 8,90
155 35,95 0,1
190 10,81 0,7
50 2,92
100 17,75 0,6
130 18,70 0,8
95,04 2,2
95,04 2,2

Xnpsbl,

14,5

15,2

15,2

Baxpywesa E B

YrnesoAabl, 1

10,4

10,4

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

131
19
56
27

84

317

317



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CANIAT BUTAMUHHBIN (1 BAPVUAHT)

nomMuaop, Kanycra cBexasi, Mac/o pacT, Cofb oanpoBaHHast

CYMN KAPTO®E/IbHbIM C BOBEOBbLIMU

KapToghesib, ropoX JIYLLEHHBINA, /YK, MOPKOBbL, MAC/O PacT, NeTpyLUKa,
roBsiivHa, BoAa NuUTbeBas

MAKAPOHHBLIE N3AENNA OTBAPHBLIE C
MAC/OM

BOAA NUTLEBAS, MaKapoOHHbIe U3Aeus 1 copT, Conb loAMpoBaHHas,
Macno cive

rynaw m3 ®UIe KYPUHHOTO

chvne Kyp, Macno pacT, fiyk, ToMmaTHasi nacrta, Myka, Co/b HoAMpoBaHHas
yKpon, neTpyLuka, n1asp, MCT

KOMMNOT N3 CMECU CYXO®PYKTOB

BULLHA CylUeHas, U3toM, Kypara, caxap, Bofa nuTbesas

XNEB

xne6
MToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB..npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

CornacoBaHo

[OvpekTop.
1KPY Tarapckasa COL
/Be3pyknx. O. L/

MEHHIO
15 ceHTAGpPsa 2022 T.

Crapwmne OB3 obepg

XnMunueckuii coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopn
py6. LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwunpbl, 1 Yrnesopasbl, r KKan
Obep
100 11,52

250 24,24 11,8 5,8 18,1 172
200 10,00 7.4 88 45,2 288
100 33,21 14,2 14 2,1 191
200 10,49 0,3 26,5 108
70 4,09 79
93,55 33,7 28,6 91,9 838
93,55 33,7 28,6 91,9 838

Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 6nt0aa

CANAT N3 TOPOLWKA
KOHCEPBUPOBAHHOTIO

ropoLleKk KoHe

OMNET HATYPA/bHbIN

Lo, MO/IOKO, Mac/o CNuB

KAKAO C MOJIOKOM Cr'yYWEHHbIM

Kakao, MO/OKO Cryl, caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

AMNENBbCUH

anesibCuH

nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

3aB. nponsBoacTBOM (Wwed-noBap)

MEHHO
15 ceHTa6psa 2022 r.

Crapuwuwue
LleHa,
Bbixop,
py6.
3aBTpak
50 8,90
155 35,92
190 10,85
50 2,92
130 18,53
77,13
77,13

Baxpywesa E.B

XnMmuyeckunii coctaB

Benku, r

0.1

0,7

0,8

1,6
1.6

Xwupsbl, r

14,5

0.4

0,2

15,1
15,1

CornacoBaHo

OupekTop.

TKOY-'Tarapckas COL

/Be3pyknx. O. L/

YrnesoAabl, 1

0,1

3,2

1,7

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,
KKan

131
19
56

84

290
290



CornacosaHo

Oupekrtop.
DKOY_7arapckaa COL
/Be3pykux.0.u1/

MEHHIO
15 ceHTAGps 2022 T.

OcHoBHOe
HanmeHoBaHue 61t04a Bbixop, LleHa, py6.
3aBTpak
CAJIAT N3 TOPOLWKA KOHCEPBMPOBAHHOTIO 50 970
ropoLLeK KoHe
(?MI'IET HATYPAJIbHbIN 155 37,00
A1Uo, MO/I0KO, Macso cnme
YA C CAXAPOI\{I ] 200/15 180
caxap, Bofia NMTbeBas, Yail YepHblii
XNEB 50 4,00
xne6
MToro 52,50
Obepn
CANAT BUTAMWHHbBIV (1 BAPUAHT) 100 510

Kanycra cBexasl, Mac/io pacT, colb ioAMpoBaHHasi, MOPKOBb

CYMN KAPTO®E/IbHbI C BOEOBbLIMW

KapTo(hesb, ropox NyLLEHHBIA, /lyK, MOPKOBb, Macno pacT, NeTpyLuka, roBsSAWHA, 250 24.40
BOfA NMUTbEBAst

MAKAPOHHBLIE U3AEMNA OTBAPHBLIE C MAC/IOM
200 10,50

BOZa NUTbEBAs!, MakapoHHble n3genusi 1 copT, cosb FioAMpOBaHHas!, Mac/o C/vB

ryndaw m3 oNe KYPUHHOIo

chmne kyp, Macno pacr, fiyk, TomaTHasi nacrta, Myka, Coslb o/upoBaHHas, ykpon, 100 33,80
neTpyLuka, 1asp, MCT

KOMIOT U3 CMECU CYXO®PYKTOB

200 10,40
BULLHA CylleHas, U3loM, Kypara, caxap, Bofja nuTbesas
XNEB 50 4,00
xne6 t
MToro 88,20
3aB. npou3BoacTBOM (Wed-noBap) Hnn / Baxpywesa



MEHHKO

15 ceHTa6pa 2022 r.

CTapLume nogBo3nmMmble

HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT BUTAMUHHbIV (1 BAPUAHT)

NoMUAOP, KanycTa CBeXasi, Macso pacT, Cofb NoAMpOBaHHast

CYMN KAPTO®E/IbHbI C BOBOBbLIMU

KapToghenb, ropox NyLUEHHBIA, lyK, MOPKOBb, Macno pacT, NeTpyLUKa,
roBsiAMHA, BOfA NUTbEBas

MAKAPOHHbLIE N3AETNA OTBAPHBLIE C
MAC/IOM

BOAA NUTLEBAS, MaKapOHHbIE U3AeMs 1 copT, Conb loAnpoBaHHas,
macno cnvs

rynAaw m3 oJ1E KYPUHHOIO

chune kyp, Macso pacT, Nyk, TomaTHas nacra, Myka, Cofb i0AMpoBaHHas,

yKpon, neTpyLuka, nasp, MCT

KOoMNoT VI3 CMECU CYXO®PYKTOB

BULLHA CylUEHas, U3toM, Kypara, caxap, BOfa nuTbesas

XNEB

xne6
nToro

Bcero

ByxranTtep (kanbkynaTtop)

3aB. Npou3BoACTBOM (Wed-nosap)

eHa,
Bbixop H
pyo6.
Oo6epq
100 11,47
250 24.34
200 9,99
100 34,97
200 10.54
70 4,09
95,40
95,40

Y

Baxpywesa E B

CornacosaHo

OupekTop,

arapckas COLU

/Be3pykux. O. W/

Xnmunyeckuii coctas

Benku, r Xwupbl,

11,8

7,4

14,2

0,3

33,7
33,7

5,8

02
02

14

28,6
28,6

Yrnesopasbl, T

18,1

45,2

21

26,7

92,1
92,1

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

172

288

190

109

79

838
838



